 di conferire provvisoriamente l’incarico individuale, avente ad oggetto “Esperto formatore”, alla 

docente Mariagrazia Patelli, nata a Bergamo (BG), il 07/06/1968, C.F.: PTLMGR68A47A794U, per un 

importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 15, per un 

totale omnicomprensivo pari a € 1185,00 (euro millecentoottantacinque/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

 di conferire provvisoriamente l’incarico individuale, avente ad oggetto “Tutor”, alla docente Talamonti